P

LIESTIN al o BlE AUNISTRACTYO

{ighazia haric Megges L123)
mmzz@éﬁiﬁx

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO: fornitura e posa 1n
Generale )

opera di velluto per
rivestimento balconata,
v. |0k presso il locale auditorium
della scuola S. Quasimodo
N. 286 SETTORE V |ubicata in Via
Data 19/08/2015 Ettore Fieramosca 39;
Importo complessivo:
€ 1.800,00 Iva compresa

In data: 2{-08'7,0|O’

CIG: ZA515BF004 ' codice univoco ufficio: 4W7N8SL

CUP: F23G15000120004
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2013 CAP.1514.2 FUN. SERV. INTERV. MP. _{u09 QJMCQO 4 40/,(
(2

IL RAGIONIERE CAPO

o AL

L’anno duemilaquindici, il giorno diciannove del
mese di agosto, nell’ufficio del settore V, su
proposta dell’ing. Beniamino Calabro, il Dirigente
ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che

- 'Amministrazione Comunale ha necessita di provvedere al completamento dell'auditorium della
scuola S. Quasimodo ubicata in Via Ettore Fieramosca 39, al fine di fornire alla cittadinanza uno
spazio idoneo allo svolgimento di vari tipi di manifestazione;

- con determinazione sindacale n. 109 del 31.12.2013, & stata stornata la sormma di € 50.000 dal
capitolo 2110 al capitolo 1514.2,;

- con determinazione dirigenziale n. 2064 del 31.12. 2013, & stata impegnata la somma da
utilizzare per i lavori di cui sopra;

Considerato che FAmministrazione Comunale intende avviare |la nuova stagione teatrale per il
mese di settembre c.a., e che ad oggi non si & ancora provveduto alia fornitura e posa in opera del
velluto per il rivestimento delia balconata.

Considerato che per conseguire I'obiettivo di cui in premessa, & necessario provvedere alla
fornitura e posa in opera del velluto per il rivestimento deila balconata;

Considerato che & stata predisposta un'apposita indagine di mercato;

Considerato che ai sensi del comma 11 art. 125 de! DLgs 163/2006, & consentito I'affidamento
diretto per servizi e forniture, da parte del responsabile del procedimento, quando limporto &
inferiore ad € 40.000,00;

Visto il preventivo di spesa assunto al Prot. Gen. il 19/08/2015 (n. 67699) dalla ditta “Modi &
Modi per arredare di Pappalardo Sebastiano con sede in Via Laudani, 125 - Pedara (CT) - P.|
03823480875, di € 1.800,00 IVA compresa, che si ritiene congruo e si allega come parte
integrante del presente atto,

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali;

Considerato che l'intervento & da ritenersi urgente ed indifferibile



DETERMINA

1) Approvare il preventivo delia ditta “Modi & Modi per arredare di Pappalardo Sebastiano
con sede in Via Laudani, 125 — Pedara (CT) - P.1 03823480875", avente per oggetto la
“fornitura e posa in opera di velluto per rivestimento balconata, presso il locale
auditorium della scuola S. Quasimodo ubicata in Via Ettore Fieramosca 397

2) Affidare alla stessa ditta la relativa fornitura e posa in opera, per una épesa complessiva
di € 1.800,00 IVA compresa;
3) Di prendere atto che la somma & stata impegnata al

Cap. 1514.2, Funz.tl; , Serv.03, Interv.03 -Bil.2013, imp. /4 Ojrg Q’(QWO{ b §10| =

4) |l responsabile del procedimento & I'ing. Beniamino Calabro;

5) Dare mandato agli uffici competenti ,a termini del D.Lgs . n. 33/2013, di pubblicare il
provvedimento nel link<<Amministrazione Trasparente>> sezione Provvedimenti e
sottosezioni - Provvedimenti dirigenziali- del sito istituzionale del Comune

LISTRUTTORE TECNICO
Ing. Bepiamjid Calabro

IL DIRIGENTE DEL. SE v
ing.Michie py,

/L DIRIGENTE DEL SETTOR.
ing Michele i

fl})ll- m':é-ha.ﬁ : rﬁ? MﬂJt Vo

Da trasmettersi d'ufficio, offre che al Segretario Generale,
ai seguenti uffici: Ragioneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147-bis e 153, comma 3, del D.Lgs 267/2000, e per quanto
previsto all’art. 17 del Regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa Z;AE/ s

IL DIRIGENTE DEL 10 FINANZIARIO

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 24 R6O. 2015

IL MESS

£SSO NOTIFICATORE
= M(Licitra Giovanni}

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 24 060 2015
al 24 A60. 7015

Ragusa___ 01277 2015

IL MESSO COMUNALE




yite € sostanziale
Sone dirigenziale

21-08 W15,

Partc inwegr
delle deternuina

N, [2OW del

13/08/2015 Emissione Preventivo 08.49.54
]
stz- Mode & Modi
Comune di Ragusa per arredare
N. PROT. 0067699 di Pappalz:.irdo Sebastiano
Class. - 4.18 Via Laudani , 125 Pedara CT
del 19/08/2015 tipo E Sede L.C.D.F. Via della Reoubblica 54
1 Codice Fiscale
R P LVA. o 03823480075
! Tel. 328/7171856 — 347/8862571
Pedara, 13/08/15
OGGETTO

SPETT, COMUNE DI RAGUSA settore V
Corso ftalia 72 RAGUSA, P. IVA 000180270886
Preventivo Rifadmento Balconata

CARRELLO IMPORTO IN €
Vellute di colore blu in Trevira Cl. 1
1

€1.800,00

=

(4]

TOTALE

ALTRE NOTE AGGIUNTIVE
Il totale si intende incluso da IMA. al 22%

Cordiafhllocﬂ& I\lo per Arredare.
*|L
)

Pagina 1



